
MEGYEI TÜKÖR j 2010 . ÁPRILIS 21., SZERDA 

Szegeden hallhatja először a 
közönség élőben Ákos leg-
újabb szerzeményét, a Szind-
bád dala című számot. Több 
szegedi közéleti szereplő is ott 
lesz május 22-én a lapunk 100. 
születésnapjára szervezett 
Dóm téri szuperkoncerten, ahol 
a Tankcsapda és a Magna Cum 
Laude is színpadra lép. 

SZEGED 
KISS GÁBOR GERGŐ 

- Természe-
tesen ott le-
szek a kon-
certen: nem-
csak Ákos, 
hanem a 
Tankcsapda 
is nagy ked-

vencem - mondta Tuczakov 
Szilvána. A Csongrád Megyei 
Rendőr-főkapitányság szóvi-
vőjén kívül a szegedi közélet 
több ismert személyiségével is 
találkozhatnak azok, akik má-
jus 22-én kilátogatnak a Dóm 
térre a 100 éves Délmagyaror-
szág szuperkoncertjére. 

- Tavaly a sportcsarnok-
ban voltam Ákoson, a SZIN-en 
őt és a Tankcsapdát is meg-
néztem. 3 éve végig szakadt az 
eső, remélem, most kegye-
sebb lesz az időjárás. Bár aki 
igazi rajongó, azt az eső sem 
tántoríthatja el - magyarázta 
az őrnagy, aki Ákost még a 
Bonanza Banzai énekeseként 
ismerte meg. - Egy ilyen kon-
certen biztos belefér majd egy 
kis ugrálás, de a legnagyobb 
tömegbe nem merészkedek 
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be. Kíváncsian várom, hogyan 
szól majd élőben a most meg-
jelent Szindbád dala - mond-
ta Tuczakov Szilvána. Ákostól 
az Adj hitet című szám a ked-
vence. 

Nem hiá-
nyozhat a kö-
zönség sorai-
ból Szeri Ist-
ván sem. A 
Tisza Volán 
Zrt. vezér-
igazgatója 
már a 90-es évek elején talál-
kozott Ákossal, aki akkor a 
budapesti közgáz nappali ta-

gozatos hallgatója volt. - Má-
soddiplomás képzésre jártam 
oda. A Közgáz klubban hallot-
tam először játszani, akkor 
még a Bonanza Banzai front-
embereként. Megvan minden 
lemeze, és szinte minden kon-
certjén ott vagyok. Jártam már 
az Andante nevű borpatikájá-
b a n is, a h o v a Móczán Péter 
barátommal tértünk be, aki 
többek között producere volt 
az MTV A Nagy Könyv című 
műsorában bemutatott Orwell 
1984-ének, amelyben az elő-
adóművész játszotta a fősze-
repet - mesélte Szeri István. 

A születésnapi szuperkon-
cert fellépői a Hunguest Ho-
tel Forrás gyógy-, wellness-
és konferenciaszállóban 
szállnak meg. - Sok kollé-
gám szereti Ákost, a titkár-
nőm például minden vele 

kapcsolatban megjelent cik-
ket eltesz. Én tavaly voltam a 
koncertjén, kellemes, dalla-
mos zenét játszik. Valószínű-
leg a Dóm téren is ott leszek, 
a szállodában pedig megpró-
bálunk majd autogramot kér-
ni tőle - mondta Makiári 
Lászlóné h o t e l i g a z g a t ó . 

- Az 1995-
ben megje- Jr s j f o 
lent Indián- f 
tánc című al-
bum került 
először a ke-
zembe Ákos-
tói, azóta va- i 

gyok hatalmas rajongója. A 
legújabb számát először Bar-
celonában néztem meg az in-
terneten, mivel a kislemez 
megjelenésének dátuma egy-
beesett a Barcelona-Arsenal 
Bajnokok Ligája-negyeddön-
tő visszavágójával. A meccs 
közvetítése után a szállodá-
ban az első dolgom volt, 
hogy megnézzem az új szá-
mot, ami nagyon tetszett. Ál-
talában minden Ákos-turné 
4-5 állomáshelyén ott va-
gyok. Az idén sem lesz más-
képp - mondta lapunknak 
Méhes Gábor, a TV 2 spo r t -
kommentátora. 

Rádiós köszöntő. Méhes Gábort néhány éve születésnapján maga 
Ákos köszöntötte f§l, amikor a sportriporter még egy szegedi keres-
kedelmi rádió munkatársa volt. Mivel kollégái tisztában voltak rajon-
gásával, az ünnep előtt azzal hívták fel az énekest, hogy néhány 
mondatban fejezze ki jókívánságait a riporternek. Ákos születésnapi 
köszöntőjét rögzítették, amit a jeles napon a rádióban játszottak le 
Méhes Gábornak. 

Józsi bácsi Szegedre jön Szegedi lányok A Királynő döntőjében 
Stadler József, a hajdani akasztói 
vállalkozó Szegedre érkezik, e 
héten, szombaton. Versenyt fog 
zsűrizni a Dorozsmai úti VIRÁG-
PALETTA Kerti Centrum és Dekor 
Kellék Áruházban. Gyurisné 
Szász Ágnest, a VIRAGPALETTA 
vezetőjét kérdeztük a verseny-
ről, valamint Stadler Józsefről. 

Most szombaton pásztornapot 
és kutyabemutatót tartunk -
mondja Gyurisné Szász Ágnes. 
Április 24-én, délelőtt 10 órá-
tól délután 2-ig lehet majd ver-
senyezni a pásztorételek sze-
relmeseinek. Aki akar, eljöhet 
hozzánk, és főzhet bográcsban 
tarhonyás ételt vagy slambu-
cot. ízlése szerint, bárki, bár-
milyen formában elkészítheti 
kedvenc ételét ezekben a kate-
góriákban. Mindenki magának 
szerzi be az alapanyagot és a 
„tűzkészletet", mi a helyet ad-
juk és a hangulatot. Délre érke-
zik hozzánk Stadler József, -
aki régen maga is juhász volt 
- , hogy kóstolgassa a bográ-
csos finomságokat - jegyzi meg 
a VIRÁGPALETTA vezetője. 
Stadler Józsi bácsi fogja ugyan-
is elbírálni, kinek, melyik pász-
tornak ízletesebb a főztje. Az 
első, második és harmadik he-
lyezett oklevelet kap, valamint 
több ezer forint értékben beül-
tethető kiskerti növényeket. 

Hangfoglalás, 
egymillióért 
HANGFOGLALÓ HÉTFŐ néven 
versenyt hirdet általános és kö-
zépiskolai diákoknak a Hang-
szeresek Országos Szövetsége. 
A játék lényege, hogy Presser 
Gábor Neked írom a dalt című 
szerzeményét egy időben, má-
jus 10-én, hétfőn 11 órakor kell : 
előadni, kamerával rögzíteni, és * 
május 17-éig feltölteni az inter-
netre, a hangfoglalo.indavi-
deo.hu oldalra. Június 17-éig le-
het szavazni a videókra. Az 5 
legtöbb voksot begyűjtő pro-
dukció kerül a zsűri elé. A pro-
dukciókban közreműködhetnek 
tanárok, szülők, az iskola híres 
egykori diákjai. Zenekarok ese-
tében 4, énekkaroknál 12 a mi-
nimum létszám. A nyertes 1 
millió forint értékben kap hang-
szert vagy hangtechnikai beren-
dezést. A nevezés ingyenes. 

Luigi új lemeze 
HAMAROSAN MEGJELENIK A 
ROMANTIKUS ZENE MAKÓI 
FELFEDEZETTJÉNEK, LUIGI-
NAK a 4. albuma. A fiatal 
énekest a Muzsika Tv Dáridójá-
ban láthatták a nézők, illetve a 
Nóta Tv-ben szerepel - utóbbi 
csatornán az új lemezről is el-
hangzik egy szerzemény. A vár-
hatóan Szerenád címmel, szer-
zői kiadásban megjelenő lemez-
zel Luigi 7 év után stílust vált: el 
akar szakadni a mulatós vonu-
lattól, és a popzene felé fordul. 
Ráadásul a 12 dalból kettő lati-
nos, egy pedig r&b hangzású 
lesz. Ami viszont változatlan: to-
vábbra is minden zenét ő szer-
zett, minden szöveget ő írt, mi 
több, már a hangszerelést is ő 
végezte. 

Két szegedi lány is bekerült az 
RTL Klub A Királynő című szép-
ségversenyének 24 döntőse 
közé: az Európa-bajnok diszkó-
táncos Babinyecz Tímea és a 
joghallgató Vida Nikolett. 

SZEGED 
BOBKÓ ANNA 
Bízunk benne, hogy idén szege-
di lány fejére kerül a korona A 
Királynő című monumentális 
szépségversenyen. Két Ti-
sza-parti lány is bekerült az RTL 
Klub produkciójának döntőjé-
be : a 23 éves Vida Nikolett és a 
19 éves Babinyecz Tímea. Mind-
ketten „régi motorosnak" szá-
mítanak a szakmában. Niki 16 
éves kora óta modellkedik, sze-
repelt már reklámfilmben is, Ti-
mit pedig már 4 évesen egy fő-
városi modelliskolában tanít-
tatták a szülei. Hétéves kora óta 
versenyszerűen táncol, néhány 
éve diszkótáncban Európa-baj-
nok lett. A mozgást felsőfokon 
űzi: Budapesten tanul, a Tánc-
művészeti Főiskolán. A szép-
ségversenyre ismerősei buzdí-
tására jelentkezett. Jó lehető-
ségnek tartja, hiszen abban bí-
zik, hogy a televíziós szereplés 
után további felkéréseket kap. 

Minden részlet elolvasható a 
www.viragpaletta.com honla-
punkon. 
Na, de nem csak a gasztronó-
mia és a pásztorételek szerel-
meseit hívjuk meg magunkhoz. 
Várjuk mindazokat, akik egy 
igényes, jó hangulatú családi 
programmal szeretnék eltölte-
ni az idejüket, most szomba-
ton. A főzés mellett, délelőtt 
10 órától kutyabemutató lesz 
Berkes Zsolt, sándorfalvi kutya-
iskola-tulajdonos szervezésé-
ben. Őrző-védő és munkaku-
tyák, valamint pásztorkutyák 
adnak a nézőknek műsort. Dél-
után 2 óráig kölyökkutyákat 
lehet majd simogatni, és pajko-
san játszani velük. Az egész 
családot várja a VIRÁGPALETTA 
szombaton - mondja moso-
lyogva a VIRÁGPALETTA Kerti 
Centrum és Dekor Áruház veze-
tője. 

Stadler József 

SZÜLETÉSNAPI SZUPERKONCERT A DÉLMAGYARORSZÁGGAL MÁJUS 22-ÉN - MÉHES GÁBORT A ZENÉSZ KÖSZÖNTÖTTE 

Szóvivő, igazgató is várja Ákost 

Vida Nikolett (23) jogot tanul Szegeden. Babinyecz Tímea (19) versenyszerűen táncol. 

Jövőjéről határozott elképzelé-
sekkel rendelkezik: a táncpeda-
gógusi diploma megszerzése 
után Szegeden alapítana mo-
dell- és tánciskolát. 

Niki Szegeden tanul, ötöd-
éves az egyetem jogi karán. Fon-
tos számára, hogy az iskolában 
és a szépségversenyen is jól tel-
jesítsen, emiatt nagyon nehéz 
időszak előtt áll: szülővárosa és 
Budapest között ingázik, hiszen 
Katus Attila személyi edző tré-
ningeket tart a 24 döntőbe jutott 
lánynak. Niki közben a vizsgáira 
is készül. Egy évig tanult Geno-

vában, majd a külügyminisztéri-
umban teljesítette szakmai gya-
korlatát. - Két énem van. Tu-
dom, hogy a jog később nem 
egyeztethető össze a szépség-
iparral, ezért jelentkeztem még 
most a szépségversenyre - hal-
lottuk a csinos lánytól. 

A döntősökről a múlt héten 
forgatták a bemutatkozó kis-
filmeket, és fotózáson vettek 
részt. Jövő héten költöznek be 
a nógrádgárdonyi Kastélysza-
natóriumban kialakított felké-
szítő táborba, ahonnan már ki 
sem jönnek az adás előtt. 

Három korona 
Az RTL Klub idén harmadszor-
ra szervezi meg A Királynő cí-
mű monumentális élő show-t, 
amelynek három nyertese a ' 
Miss World, a Miss Universe 
Hungary, valamint a Miss 
Earth Hungary cím t itulusa 
lesz. Az indulókat hírességek-
ből és szakemberekből álló 
zsűri pontozza. A lányok idén 
is Náray Tamás gyönyörű ru-
háiban szerepelnek majd a 
színpadon. 

SZEGEDI 
S Z A B A D T É R I 
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